
 

85366/A/2017-SOV 
Č.j.: UZSVM/A/47280/2017-SOV 

 
 

Kupní smlouva 

 

č. kupujícího: 279/2017 

Smluvní strany 
 
Kupující:  Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
 organizační složka státu zřízená zákonem č. 201/2002 Sb.,   
se sídlem: Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 
za kterou právně jedná: Ing. Petr Šiman, náměstek pro Ekonomiku a informatiku 
IČO: 69797111  
bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
ID datové schránky:  96vaa2e 
 
 

(dále jen „kupující“ nebo „ÚZSVM“) 

a 
 
Prodávající: ŠKODA AUTO a.s.  
se sídlem: tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 
zastoupený: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX      

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
IČO: 00177041  
DIČ:  CZ00177041  
bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze   

spisová značka:oddíl B, vložka 332 
kontaktní osoby za prodávajícího ve věci plnění smlouvy: 
jméno:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
telefon:    XXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

(dále jen jako „prodávající“) 

 

Kupující a prodávající, společně dále jen jako „smluvní strany“, uzavírají níže uvedeného dne, 
měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tuto kupní smlouvu (dále též jen „smlouva“). 
 
 
 

Článek I. 
Základní ustanovení 

 
1. Tato smlouva byla uzavřena na základě výsledku hodnocení veřejné zakázky s názvem 

„Dynamický nákupní systém na dodávky osobních vozidel – Výzva 6-17 – Část 6 – 
Osobní vozidla 2E nafta ÚZSVM“ zadané prostřednictvím dynamického nákupního systému 
vyhlášeného v rámci rezortního systému centralizovaného zadávání MF.  
 

2. Vztahy, které nejsou v této smlouvě zvlášť upraveny, se řídí právním řádem České republiky, 
zejména občanským zákoníkem. 
 



3. Prodávající prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky stanovené právními předpisy k plnění 
předmětu smlouvy a veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené a je oprávněn 
tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 
 

4. Kupující prohlašuje, že je organizační složkou státu zřízenou zákonem č. 201/2002 Sb., 
o Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, v platném znění (dále jen „zákon č. 
201/2002 Sb.“) s příslušností hospodařit s majetkem státu nebo namísto organizačních 
složek, které jsou příslušné hospodařit s předmětným majetkem státu, podle zákona 
č. 219/2000 Sb. o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění 
pozdějších předpisů a je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 
 
 

 
Článek II 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu vozidla kategorie 2E 
(motorová nafta) v počtu 3ks a dle specifikace uvedené v Příloze č. 2 smlouvy (dále také 
„předmět koupě“) ve sjednaném čase, množství a za podmínek uvedených v této smlouvě a 
umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k předmětu koupě. Vozidla včetně jejich vybavení 
musí být nová (max. 50 km najeto), přičemž musí splňovat veškeré náležitosti, stanovené 
příslušnými právními předpisy, platnými v České republice, a homologace a normy platné 
v České republice pro provoz vozidel na pozemních komunikacích v České republice (zejména 
bezpečnostní a ekologické).  

2. Prodávající předá kupujícímu vozidla přihlášená do registru vozidel v České republice včetně 
kompletní dokumentace. Kupující poskytne za účelem převzetí bezvadného předmětu koupě 
prodávajícímu odpovídající součinnost. 

3. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu dle čl. IV smlouvy. 

 

Článek III 
Lhůta a místo plnění 

1. Smluvní strany se dohodly, že předmět koupě bude předán do 90 kalendářních dnů ode dne 
nabytí účinnosti této smlouvy. 

2. Prodávající e-mailem sdělí pověřenému zaměstnanci kupujícího podle odst. 4 tohoto článku 
konkrétní datum předání předmětu koupě nejméně 3 pracovní dny předem. Předmět koupě bude 
předán najednou, nedohodnou-li si smluvní strany jinak. 

3. Místem předání předmětu koupě je sídlo ÚZSVM na adrese Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 
Praha 2, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.  

4. Předmět koupě bude předán písemným předávacím protokolem o předání a převzetí předmětu 
koupě (dále jen „předávací protokol“), který jsou oprávněni podepsat: 

za kupujícího současně obě níže pověřené osoby: 
 
  

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 

 za prodávajícího: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Okamžikem protokolárního předání předmětu koupě přechází na kupujícího vlastnické právo 
k předmětu koupě a současně nebezpečí škody na témže předmětu. 

 

 

 

 



Článek IV 
Cena a platební podmínky   

1. Kupní ceny za jednotlivá vozidla jsou uvedeny v Příloze č. 1 této smlouvy. 

2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním podle této smlouvy a je 
cenou nejvýše přípustnou a konečnou. 

3. Kupní cenu za kompletně dodaný předmět koupě uhradí kupující prodávajícímu na základě 
faktury vystavené prodávajícím nejdříve v den podpisu předávacího protokolu. 

4. Faktura musí být předána osobně, písemně nebo elektronicky prostřednictvím datové schránky 
do sídla ÚZSVM. Faktura bude hrazena bankovním převodem se splatností minimálně 28 
kalendářních dní od prokazatelného převzetí faktury kupujícím, a to na účet prodávajícího. Za 
den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání částky z účtu kupujícího ve prospěch 
prodávajícího.  

5. Faktura bude obsahovat vedle náležitostí stanovených podle § 435 občanského zákoníku 
i evidenční číslo kupní smlouvy kupujícího a náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že uvedený doklad nebude 
obsahovat stanovené náležitosti, nebo bude obsahovat nesprávné údaje nebo bude vystaven 
neoprávněně, je kupující oprávněn vrátit vadný doklad prodávajícímu s výzvou k jeho opravě či 
doplnění s uvedením jeho nedostatku. V takovém případě se přerušuje běh doby splatnosti a 
nová doba splatnosti v celkové délce nejméně 28 kalendářních dnů začne běžet okamžikem 
doručení nové faktury kupujícímu.  

6. Kupní cenu je možné upravit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů týkajících se 
DPH, a to o výši, která bude odpovídat takové legislativní změně v době zdanitelného plnění. 
Cena se pro tento případ upraví písemným dodatkem ke smlouvě. 
 

7. Faktura i platba bude prováděna v české měně v souladu s platnými daňovými právními 
předpisy. 

8. Zálohy ÚZSVM neposkytuje. 

 
Článek V 
Záruka 

1. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má předmět koupě v době jeho 
předání kupujícímu a dále za ty vady, které se na předmětu koupě vyskytnou v záruční době. 
Prodávající se zavazuje, že předaný předmět koupě bude prostý jakýchkoli vad a bude mít 
vlastnosti dle této smlouvy smluvené, příp. obvyklé. 

2. Prodávající poskytuje na dodaný předmět koupě záruku v délce 5 let ode dne podpisu 
předávacího protokolu oběma smluvními stranami. V případě, že vozidlem bude ve lhůtě dle 
věty první tohoto odstavce najeto 150 000 km, skončí záruční doba již tímto okamžikem. 

3. Záruční doba počíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu oběma smluvními stranami. Po 
tuto dobu bude dodávka způsobilá k užívání a zachová si smluvené, resp. obvyklé vlastnosti. 

4. Kupující je oprávněn reklamovat v záruční době vady u prodávajícího, a to písemnou formou. 
V reklamaci musí být popsána vada předmětu koupě nebo alespoň způsob, jakým se projevuje a 
určen nárok kupujícího z vady předmětu koupě, případně požadavek na způsob odstranění vady 
předmětu koupě. 

5. Prodávající převezme předmět koupě k reklamaci v sídle kupujícího. 

6. Prodávající se zavazuje odstranit vady předmětu koupě nejpozději do 15 pracovních dnů ode dne 
doručení písemné reklamace, pokud vzhledem k povaze vady nedohodl s kupujícím jinou dobu 
pro odstranění. Prodávající odstraňuje oprávněně reklamované vady bezplatně 

7. V případě nemožnosti odstranění reklamované vady dodá prodávající kupujícímu náhradní 
plnění, přičemž pro toto náhradní plnění běží nová záruční lhůta, a to ode dne řádného 
protokolárního převzetí náhradního předmětu koupě kupujícím. Záruční doba je shodná jako v  čl. 
V. bodě 2. smlouvy. 



8. Po dobu od nahlášení vady předmětu koupě kupujícím prodávajícímu až do řádného odstranění 
vady předmětu koupě neběží záruční doba s tím, že doba přerušení běhu záruční lhůty bude 
počítána na celé dny a bude brán v úvahu každý započatý kalendářní den. 

 
 

Článek VI 
Odstoupení od smlouvy 

1. Kupující si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v případě, že: 

a) jakékoli z vozidel nebude splňovat specifikaci dle Přílohy č. 2 této smlouvy a zjištěné 
nedostatky nebudou odstraněny do 30 kalendářních dnů od jejich písemného uplatnění 
u prodávajícího, 

b) prodávající bude v prodlení s dodávkou vozidel delším než 30 kalendářních dnů,  
c) dojde k úpravě státního rozpočtu, a to bez jakékoliv sankce či náhrady za nedokončené 
plnění.  

2. Odstoupení od smlouvy je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení prodávajícímu. 
Prodávající se zavazuje nejpozději do 5 kalendářních dnů od účinnosti odstoupení od smlouvy 
zajistit na své náklady odvoz vozidla či vozidel. Nároky na úhradu smluvní pokuty a náhradu 
škody nejsou odstoupením od smlouvy dotčeny. 

 
 

Článek VII 
Sankce 

1. V případě nedodržení lhůty pro dodání kompletního předmětu koupě zaplatí prodávající 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny za dodávku kompletního předmětu 
koupě, a to za každý započatý kalendářní den zpoždění s celou dodávkou, a bez ohledu na to, 
kolik a kterých vozidel již bylo případně řádně dodáno. Výše sankce není omezena. 
Uplatněním sankce není omezeno právo kupujícího na uplatnění případné škody. Ustanovení § 
2050 občanského zákoníku se nepoužije. 

 
2. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody v plné výši, tedy i ve 

výši přesahující výši smluvní pokuty. Prodávající nese plnou odpovědnost za škodu 
způsobenou kupujícímu v souvislosti s plněním předmětu smlouvy a je povinen takovou škodu 
kupujícímu uhradit. Výše náhrady škody není omezena. Ustanovení § 2050 občanského 
zákoníku se nepoužije. 

 
3. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu z jakékoli neoprávněně neuhrazené části faktury 

úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše 
úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, 
likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé 
otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob, v platném 
znění, za každý kalendářní den takového prodlení se splatností faktury. 

 
4. Smluvní sankce jsou splatné do 10 dnů ode dne doručení příslušné výzvy povinné smluvní 

straně na její adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. 
 

 
Článek VIII 

Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do doby splnění všech závazků ze smlouvy.  

 
2. Smluvní strany navzájem prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství ve 

smyslu ust. § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k  užití a zveřejnění obsahu smlouvy 
bez jakýchkoli dalších podmínek.  

 
3. Smlouva (včetně jejího textu, příloh a případných dodatků) bude zveřejněna v registru smluv 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Kupující 



zašle tuto smlouvu správci Registru smluv Ministerstva vnitra k uveřejnění bez zbytečného 
odkladu. 

4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem, kdy bude 
prodávajícímu doručeno ze strany kupujícího písemné oznámení o vydání Stanovení výdajů na 
financování akce Ministerstvem financí pro rok 2018 (dále jen „Stanovení výdajů“), a to 
v případě, že smlouva již byla uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem o registru 
smluv. Jestliže oznámení o vydání Stanovení výdajů bude doručeno prodávajícímu dříve, než 
dojde k uveřejnění smlouvy v registru smluv, nabývá smlouva účinnosti dnem uveřejnění. (O 
nabytí účinnosti smlouvy dnem doručení oznámení o Stanovení výdajů či dnem uveřejnění 
v registru smluv bude kupující prodávajícího bezodkladně informovat). 

5. Smluvní strany souhlasí s tím, že kupující uveřejní smlouvu na webových stránkách kupujícího, na 
profilu kupujícího ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, v registru smluv kupujícího a v registru veřejných zakázek kupujícího. 

6. Případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a místně 
příslušnými soudy České republiky. 

7. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ujednání této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě 
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným a 
účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu stanovení 
neplatného či neúčinného. 

8. Změny či doplnění smlouvy je možné činit výhradně formou písemných a číselně označených 
dodatků ke smlouvě schválených oběma smluvními stranami, a to s výjimkou údajů týkajících se 
identifikace smluvních stran, kontaktních osob smluvních stran ve věci plnění smlouvy a jejich 
kontaktních údajů, které smluvní strany činí jednostranným písemným oznámením druhé 
smluvní straně. 

9. Prodávající bere na vědomí, že je povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly, např. 
podle zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, ve znění pozdějších předpisů, provést 
kontrolu dokladů souvisejících s plněním Veřejné zakázky, a to v rozsahu jejich oprávnění, a po 
dobu danou právními předpisy České republiky k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů). Dále bere Prodávající na vědomí, že je podle ustanovení § 2 písm. 
e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 
služeb z veřejných výdajů. 

 
Přílohy: 
Příloha č. 1_Cenová tabulka 

Příloha č. 2_ Technická specifikace vozidel 
 
 
 
Za kupujícího: 
 
 
V Praze  dne .................... 
 
 
 
 

______________________________ 
 

Ing. Petr Šiman 

Za prodávajícího: 
 
 
V ......................... dne .................... 
 
 
 
 

______________________________ 
 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 
       náměstek pro Ekonomiku a Informatiku  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX                     

podepsáno elektronicky                                                     podepsáno elektronicky 
 

 



Příloha č. 1 

Cenová tabulka 

 
 
 

Kategorie a počet vozidel 

Nabídkové ceny 

Kč bez DPH Kč s DPH 

3x vůz kategorie 2E (motorová 
nafta) 

za 1 ks autom. 
461.573,55 558.503,997 

za 3 ks  
(cena za 1 autom. x 

3) 
1.384.720,65 1.675.511,99 

 
  



Příloha č. 2 

Technická specifikace vozidel 

 

84130/A/2017-SOV 

Část 6 – Osobní vozidla 2E nafta ÚZSVM 

Požadavky Zadavatele (Kupujícího) Nabídka dodavatele (Prodávajícího) 

 
Parametr 

 
Požadavek Zadavatele (Kupujícího) 

 
Splněno 

 
Konkrétní popis splnění požadavku 

OBECNĚ 

1 Tovární značka / / ŠKODA 

 
2 

 
Obchodní označení modelu 

 
/ 

 
/ 

OCTAVIA COMBI Ambition 2,0 TDI 110 kW 

6-stup. mech. 4x4 

3 Provedení karoserie Kombi ANO 
 

 

4 
 

Počet dveří 
 

5 
 

ANO 
 

 
5 

 
Počet míst k sezení 

 
5 

 
ANO 

 

MOTOR 

6 Motor vznětový ANO 
 

 
7 

 
Výkon [kW] 

 
min. 105 kW 

 
ANO 

 
110 kW 

 
8 

 
Točivý moment [Nm] 

 
min. 250 Nm 

 
ANO 

 
340 Nm 

 

9 
 

Palivo 
 

motorová nafta 
 

ANO 
 

 
10 

 
Maximální spotřeba 

pohonných hmot (pro 

kombinovaný provoz) 

[l/100km] 

 
Maximální spotřeba pohonných hmot 

pro kombinovaný provoz musí být u 

všech vozidel v souladu se zněním 

přílohy č. 2 k Nařízení vlády č. 173/2016 

Sb., o stanovení závazných zadávacích 

podmínek pro veřejné zakázky na 

pořízení silničních vozidel. 

 
ANO 

 
4,7 l/100 km 

 
11 

 
Největší technicky 

přípustná/povolená 

hmotnost [kg] 

 
/ 

  
2021 kg 



Stránka 8 z 11 

 

 
12 

 
Převodovka (do min. počtu 

požadovaných 

převodových stupňů se 

nezapočítává zpětný chod) 

 
min. 5-ti stupňová, manuální 

 
ANO 

 
6-ti stupňová, manuální 

 

13 
 

Pohon kol 
 

4 x 4 
 

ANO 
 

14 Emisní norma EU6 ANO 
 

 
15 

 
Emise CO2 [g/km] 

 
max. 150 g/km 

 
ANO 

 
124 g/km 

OBJEMY A HMOTNOST 

 
16 

 

Min. základní objem 

zavazadlového prostoru 

měřený metodou VDA v 

dm3 (po odečtení prostoru 

pro umístění rezervy) 

 
min. 500 dm3 

 
ANO 

 
588 dm3 

 
17 

Objem palivové nádrže 

[dm3] 

 
min. 45 dm3 

 
ANO 

 
55 dm3 

 
18 

 
Užitečné zatížení [kg] 

 
min. 450 kg 

 
ANO 

 
458-638 kg 

BARVA 

 

19 

 

Barva karosérie 

 

bílá, černá, modrá nebo červená 

 

ANO 

 
modrá nemetalická 

 
20 

 
Barva interiéru 

 
tmavě šedá nebo černá, případně 

kombinace obou 

 
ANO 

 
černá 

VNĚJŠÍ ROZMĚRY 

 
21 

 
Rozvor [mm] 

 
min. 2600 mm 

 
ANO 

 
2667 mm 

 
22 

 
Celková délka [mm] 

 
min. 4500 mm 

 
ANO 

 
4667 mm 

BEZPEČNOST 
 

 
23 

  
minimálně 6 airbagů 

 
ANO 

Airbagy řidiče, spolujezdce, hlavové a boční 

vpředu, kolenní řidiče (7 airbagů) 

 

24 

 
kontrola zapnutí bezpečnostních pásů 

alespoň vpředu 

 

ANO 

 
Kontrola zapnutí bezp. pásů pro řidiče, 

spolujezdce a 3 místa vzadu 



Stránka 9 z 11 

 

 
25 

 
Bezpečnostní parametry 

 

elektronický stabilizační systém (ESP/ESC 

nebo jiný systém se shodnou funkcí) 

 
ANO 

 
ESC 

 

26 
 

imobilizér 
 

ANO 
 

27 posilovač řízení ANO 
 

 

28 
hlavové opěrky pro všechna místa k 

sezení 

 

ANO 

 

29 zámek řadicí páky ANO 
 

 
30 

 
přední mlhové světlomety 

 
ANO 

 

 

31 
 

denní svícení – automatické 
 

ANO 
 

VÝBAVA A FUNKČNOST 

 
32 

 
Klimatizace 

 
mechanická nebo automatická 

 
ANO 

 
Manuální klimatizace 

 
33 

 
Centrální zamykání 

 
dálkové ovládání 

 
ANO 

 

 
34 

 
min. 2 dálkové ovladače (klíče) 

 
ANO 

 
2 klíče 

 

35 
 

Okna 

 

vyhřívané zadní sklo 
 

ANO 
 

 

36 

 
elektrické stahování oken min. předních 

dveří 

 

ANO 

 
El. ovládání oken vpředu a vzadu s 

pojistkou proti sevření 

 

37 

 

zadní stěrač s ostřikovačem 

 

ANO 

 

 

38 
 

tónovaná (max. dle legislativy) 
 

ANO 

 

 
39 

 
Radio 

originální z výroby a integrované v 

palubní desce 

 
ANO 

 

 
40 

 
HF sada 

 

HF - bluetooth, handsfree jako jedna z 

funkcí integrovaného autorádia 

(vestavěné společně s rádiem) 

 
ANO 

 

 
41 

 
Volant 

 
výškově a podélně nastavitelný 

 
ANO 

 

 
42 

 
Sedadla 

 
dělená a sklopná zadní opěradla 

 
ANO 

 

 
43 

  
výškově nastavitelné sedadlo řidiče 

 
ANO 

 



Stránka 10 z 11 

 

 
44 

 
Zpětná zrcátka 

 
elektricky ovládaná 

 
ANO 

 

 
45 

 
Koberce 

 
gumové koberce vpředu i vzadu a v 

zavazadlovém prostoru; požadovány 

koberce pocházející z originálního 

příslušenství výrobce 

 
ANO 

 

 
46 

 
Pneumatiky, kola 

 
Dodávané pneumatiky 

nesmějí být starší než 18 

měsíců v momentu 

převzetí vozidla 

 

Bude-li vozidlo předáváno v období od 1. 

dubna do 15. září, musí být na 

dodávaných vozidlech namontována kola 

s letními pneumatikami, bude-li vozidlo 

předáváno v období mezi 16. říjnem a 31. 

březnem, musí být na vozidle nasazena 

sada kol se zimními pneumatikami. V 

období mezi 16. zářím a 15. říjnem  

mohou být na vozidle namontovány letní 

nebo zimní pneumatiky dle dohody mezi 

Kupujícím a Prodávajícím. Kupující 

zároveň požaduje dodání pneumatik pro 

opačné období. 

 
ANO 

 

47 rezervní kolo ANO 
 

 
48 

zimní pneumatiky na ocelových discích 

pro daný typ vozu 

 
ANO 

 

 
49 

 

bezpečnostní šrouby kol v případě, že je 

vozidlo vybaveno pneu na litých discích 

 
ANO 

 

 
50 

sada disků zvlášť pro letní i zimní 

pneumatiky, tj. celkem dvě sady disků 

 
ANO 

 

 
51 

 
klíč na matice kol a příruční zvedák 

 
ANO 

 

 
52 

 
Další požadavky 

 
parkovací senzory (lze nahradit parkovací 

kamerou) min. vzadu 

 
ANO 

 
Signalizace vzdálenosti při parkování - 

vzadu 

53 tempomat ANO 
 

54 USB vstup ANO 
 

55 povinná výbava ANO 
 

NADSTANDARDNÍ POŽADAVKY 

 
56 

Další nadstandardní 

požadavky 

 
palubní počítač 

 
ANO 

 

ZÁRUKA 



Stránka 11 z 11 

 

57  
Záruka 

 
min. 5 let 

 
ANO 

 
Prodloužená záruka na 5 let, do 150.000 km 

 
 
 
 
 
 
 


